



# हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद  
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या 1-1(7)हि0व0अ0सं0/1911-1914 दिनांक 08- सितम्बर, 2022

## कार्यालय आदेश / Office Order -73-

कार्यालय आदेश संख्या- 44 दिनांक 24 जून, 2022 के क्रम में दिनांक 16 जून, 2022 को हुई विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक के आलोक में समिति की सिफारिशों के आधार पर निम्नलिखित कर्मचारी को अवर श्रेणी लिपिक के पद पर उनकी नियुक्ति की तारीख से 08 वर्ष का कार्यकाल पूर्ण करने पर उनके नाम के आगे दर्शाई तिथि अनुसार प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नत किया जाता है।

In continuation of the Office Order No. 44 dated 24<sup>th</sup> June, 2022, on the recommendations of Departmental Promotion Committee meeting held on 16<sup>th</sup> June, 2022, the following official, on completion of 08 years regular service from the date of his joining as Lower Division Clerk, is hereby promoted to the post of Upper Division Clerk, as per the date mentioned against his name.

क्र. सं.	नाम एवं पद	पदोन्नत पद	पदोन्नति की तारीख
1	श्री रमण जीत, अवर श्रेणी लिपिक	प्रवर श्रेणी लिपिक	08 सितम्बर, 2022

संदीप शर्मा  
( डॉ संदीप शर्मा )  
निदेशक-प्रभारी

प्रतिलिपि-

1. संबंधित कर्मचारी एवं उनकी सेवापुस्तिका में अभिलेख हेतु।
2. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, हिवअसं, शिमला / DDO, HFRI, Shimla
3. सूचना प्रौद्योगिकी प्रकोष्ठ, हिवअसं0, शिमला को वेबसाइट पर अद्यतन करने हेतु।
4. कार्यालय आदेश फोल्डर / Office Order Folder